
Tarinoita Evasta, Paavosta ja Paaterista 

 

 

Eva Ryynäsen elämästä kertova kirja Kaikkialla on kauneutta – kuvanveistäjä Eva Ryynänen 

julkistettiin taiteilijan 100-vuotispäivänä 15. kesäkuuta 2015 Paaterissa.  Kyseessä on tarinakirja 

taiteilijasta, hänen uskomattoman luomisvoimaisesta elämästään. ”Taiteilijana oleminen on ainaista 

tekemistä, ikuista etsimistä.” Näin luonnehti Eva itse omaa osaansa elämässä. 

 

Kirjan pääkertoja on Eva itse, kirjeiden kautta. Vaikka Eva vähättelikin omia kirjoittajan taitojaan, 

oli hän myös taitava sanoilla veistäjä. Evan kuvaukset sota-ajasta, Paavoon ihastumisesta, Paaterin 

rakentamisesta, maatalon töistä ja taiteilijan tiestä kohti kuuluisuutta ovat herkkää luettavaa. 

Mielenkiintoisia ovat Evan kommentit taidemaailmasta ja kontaktit muihin taiteilijoihin. Tähän 

joukkoon kuuluivat mm. kirjailija Yrjö Kokko ja kuvanveistäjä Oskari Jauhiainen sekä 

taidegraafikko Tuulikki Pietilä ja runoilija Sirkka Selja. 

 

Muita kertojia ovat ihmiset, joille kohtaamiset Evan kanssa ja hänen teoksensa ovat jollakin lailla 

merkityksellisiä. Kirjassa on tarinoita ja kuva-aineistoa yli 50 henkilöltä. Teos alkaa Evan äidin 

luonnehdinnalla tyttärestään. Yhtenä kertojana on Paaterin naapurissa asustanut kirjailija Heikki 

Turunen, joka muistelee lämmöllä Paaterin joulua. Arkkitehti Heikki Kukkonen rakentaa  omassa 

artikkelissaan yhteyksiä keskiaikaisen kirkkoarkkitehtuurin ja Paaterin kirkon välille. Evan 

syntymäpitäjässä Vieremällä olevat lukuisat teokset ovat saaneet oman lukunsa kirjaan. 

Kertomusten lisäksi on käytetty myös kirjallisuutta, lehtiartikkeleita ja arkistoista löytynyttä 

materiaalia. 

 

Kirjan aineiston on koonnut on Sirpa Sulopuisto, jonka tausta on perinteentutkimuksessa ja 

matkailussa. Ulkoasusta vastaa pitkän linjan graafikko Leea Wasenius. Ammattikuvaajina ovat 

toimineet Pentti Potkonen ja Outi Pyhäranta. Kirjan kustantaja on Vuonislahden Taiteilijatalo ry, 

jolla on kaksi nimikkotaiteilijaa: Eva Ryynänen ja Heikki Turunen. 


